



Salade Mélangée 500g

Référence : 102906

Code emballeur : 49125B

Marque/producteur: SAVALIA

Caractéristiques générales

Descriptif produit Mélange de feuilles de chicorée scarole, chicorée frisée, chicorée rouge, coupées et mélangées, prêt à l'emploi
Coupe 30 - 40 mm

Dénomination réglementaire Mélange de salades prêt à l'emploi

Etat Cru

DLC 6 jours à la livraison

Conservation Entre 1°C et 4°C

Conditions de conservation après ouverture Au froid, à consommer sous 24h

Conditionnement Carton

Sous conditionnement Sachet(s) sous atmosphère avec soudure

Poids Net 500g x 8

Composition

Liste des ingrédients Chicorée scarole 65 % minimum ; Chicorée frisée 20 % minimum ; Chicorée rouge 15% minimum
En cas de problème matière sur la Scarole : le Pain de sucre, la Batavia ou l'Iceberg peuvent être autorisés par dérogation, sous réserve (25% maximum).

Constituant(s) principal(aux) Légume

Absence de composants spécifiques Sans sel ajouté - Non étiqueté OGM - Sans ingrédients ionisés - Sans conservateur

Liste des allergènes Aucun - Trace possible de céleri

Conseils de mise en œuvre

Mise en œuvre

- Après ouverture, ne nécessite ni lavage, ni rinçage.
- Prêt à l'emploi
- Maintenir la chaîne du froid avant et après l'ouverture afin de préserver au mieux toutes les qualités gustatives et visuelles : fraîcheur, couleur, goût...

Informations nutritionnelles moyennes pour 100g

Valeur énergétique (kcal)	17
kJ	71
Matières grasses (g)	<0.5
Dont acides gras saturés (g)	<0.1
Glucides (g)	1.1
Dont sucres (g)	<0.5
Fibres (g)	2.6
Protéines (g)	1.4
Sel (g)	0.05

Critère GEMRCN	Fréquence sur 20 repas
Crudités de légumes	10 sur 20 minimum

Caractéristiques physico-chimiques et bactériologiques

Caractéristiques bactériologiques Conforme au règlement CE 2073/2005

Atouts

Atouts

- Gain de temps et praticité de mise en œuvre : paré, découpé, ne nécessite ni lavage ni rinçage
- Maîtrise du coût portion : Pas de perte à l'utilisation
- Sécurité alimentaire : déjà lavé, minimise les risques de contamination, respect des normes HACCP
- Sain et naturel : sans conservateur (conformément à la réglementation en vigueur)
- Un visuel attractif : mélange blanc, vert et rouge